
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

“Bütün tipdən olan internat məktəblərdə, əqli və ya fiziki 
cəhətdən pozuntusu olan uşaqlar üçün internat məktəblərdə, 
uşaq evlərində, valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən 
məhrum uşaqlar üçün internat məktəblərdə tərbiyə olunan uşaq 
və yeniyetmələrin geyim, ayaqqabı və yumşaq inventarlarla 
təmin olunması norması haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər  Kabinetinin  1994-cü  il  17  yanvar  tarixli  15  nömrəli  

                        Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Bütün tipdən olan internat məktəblərdə, əqli və ya fiziki 
cəhətdən pozuntusu olan uşaqlar üçün internat məktəblərdə, uşaq 
evlərində, valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum 
uşaqlar üçün internat məktəblərdə tərbiyə olunan uşaq və yeniyet-
mələrin geyim, ayaqqabı və yumşaq inventarlarla təmin olunması 
norması haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
1994-cü il 17 yanvar tarixli 15 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

1. Adında və 1-ci hissədə “Bütün tipdən olan internat 
məktəblərdə, əqli və ya fiziki cəhətdən pozuntusu olan uşaqlar üçün 
internat məktəblərdə, uşaq evlərində, valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum uşaqlar üçün internat məktəblərdə tərbiyə 
olunan uşaq və yeniyetmələrin” sözləri “İnternat tipli ümumi təhsil 
müəssisələrində təhsilalanlar və dövlət və ya bələdiyyə tərəfindən 



2 

yaradılan uşaq evləri, ailə tipli kiçik qrup evləri sosial xidmət 
müəssisələrində tərbiyə olunan uşaqların” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Preambulada “Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi 
sistemindəki bütün tiplərdən olan internat məktəblərdə və uşaq 
evlərində tərbiyə olunan uşaqlar və yeniyetmələrin” sözləri “İnternat 
tipli ümumi təhsil müəssisələrində təhsilalanlar və dövlət və ya 
bələdiyyə tərəfindən yaradılan uşaq evləri, ailə tipli kiçik qrup evləri 
sosial xidmət müəssisələrində tərbiyə olunan uşaqların” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

3. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Bütün tipdən olan internat 
məktəblərdə, əqli və ya fiziki cəhətdən pozuntusu olan uşaqlar üçün 
internat məktəblərdə, uşaq evlərində, valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum olan uşaqlar üçün internat məktəblərdə tərbiyə 
olunan uşaq və yeniyetmələrin geyim, ayaqqabı, yumşaq inventarlarla 
təmin olunması norması” yeni redaksiyada verilsin (əlavə olunur). 

 
 

 
                          Əli Əsədov 

                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Bakı şəhəri,  27  yanvar  2024-cü il 
 
№  50                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
İnternat tipli ümumi təhsil müəssisələrində təhsilalanlar və dövlət və ya bələdiyyə  

tərəfindən yaradılan uşaq evləri, ailə tipli kiçik qrup evləri sosial xidmət müəssisələrində 
 tərbiyə olunan uşaqların geyim, ayaqqabı, yumşaq inventarlarla təmin  

olunması norması 
 
 

 Sıra   
№-si 

Əşyaların adları 

 
 
 

Ölçü 

İnternat tipli ümumi təhsil 
müəssisələrində təhsilalanlar üçün                                

Dövlət və ya bələdiyyə tərəfindən yaradılan 
uşaq evləri və ailə tipli kiçik qrup evləri sosial 

xidmət müəssisələrində tərbiyə olunan uşaqlar 
üçün 

vahidi 
gecələ- 

yən üçün 
norma 

müddət 
(il) 

gecələmə-
yən üçün 

norma 

müddət 
(il) 

məktəb 
yaşlı 

uşaqlar 
üçün norma               

müddət 
(il) 

məktəbə-
qədər yaşlı 

uşaqlar 
üçün norma                   

müddət 
(il) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Məktəb üçün  

1. 

Qızlar üçün yay 
məktəbli forması - 2 
üçdüyməli qısaqol 
köynək və 1 ətək 

dəst 1 1 1 1 1 1 - - 

2. 

Oğlanlar üçün yay 
məktəbli forması - 2 
üçdüyməli qısaqol 
köynək və 1 şalvar 

dəst 1 1 1 1 1 1 - - 

3. 

Qızlar üçün qış 
məktəbli forması - 2 
üçdüyməli uzunqol 
köynək, 1 ətək, önü 
bağlanılan cibli jaket 

dəst 1 1 1 1 1 1 - - 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4. 

Oğlanlar üçün qış 
məktəbli forması - 2 
üçdüyməli uzunqol 
köynək, şalvar və önü 
bağlanılan cibli jaket 

dəst 1 1 1 1 1 1 - - 

5. 
Məktəbli ayaqqabısı  
(qız üçün) 

cüt 1 1 1 1 1 1 - - 

6. 
Məktəbli ayaqqabısı 
(oğlan üçün) 

cüt 1 1 1 1 1 1 - - 

7. 
İdman ayaqqabısı 
(kedı) (qız üçün) 

cüt 1 1 - - 1 1 - - 

8. 
İdman ayaqqabısı 
(kedı) (oğlan üçün) 

cüt 1 1 - - 1 1 - - 

9. 
İdman forması          
(qız üçün) 

dəst 1 1 1 1 1 1 - - 

10. 
İdman forması  
(oğlan üçün) 

dəst 1 1 1 1 1 1 - - 

11. 
Qış idman forması  
(qız üçün) 

dəst 1 1 1 1 1 1 - - 

12. 
Qış idman forması 
(oğlan üçün) 

dəst 1 1 1 1 1 1 - - 

Yaz-payız mövsümü üçün 

13. Gödəkçə (qız üçün) ədəd 1 2 - - 1 2 1 2 

14. Gödəkçə (oğlan üçün) ədəd 1 2 - - 1 2 1 2 

15. Ayaqqabı (qız üçün) cüt - - - - - - 1 1 

16. Ayaqqabı (oğlan üçün) cüt - - - - - - 1 1 

17. 
İdman ayaqqabısı 
(krosovka) (qız üçün) 

cüt 1 2 - - 1 2 - - 

18. 
 

İdman ayaqqabısı 
(krosovka) (oğlan üçün) 

cüt 1 2 - - 1 2 - - 

19. 
Nazik kolqotka  
(qız üçün)   

ədəd 2 1 - - 2 1 2 1 



5 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Yay mövsümü üçün 

20. 
Cins şalvar və ya şort 
(qız üçün) 

ədəd 1 1 - - 1 1 1 1 

21. 
 

Cins şalvar və ya şort 
(oğlan üçün) 

ədəd 1 1 - - 1 1 1 1 

22. Ayaqqabı (qız üçün) cüt 1 1 - - 1 1 1 1 

23. Ayaqqabı (oğlan üçün) cüt 1 1 - - 1 1 1 1 

24. 
Rezin ev ayaqqabısı  
(qız üçün) 

cüt 
1 1 - - 1 1 1 1 

25. 
Rezin ev ayaqqabısı 
(oğlan üçün) 

cüt 
1 1 - - 1 1 1 1 

26. Beysbolka (qız üçün) ədəd 1 1 1 1 1 1 1 1 

27. Beysbolka (oğlan üçün) ədəd 1 1 1 1 1 1 1 1 

28. 
Qısaqol köynək  
(oğlan üçün) 

ədəd 2 1 - - 2 1 2 1 

29. 
Qısaqol köynək  
(qız üçün) 

ədəd 2 1 - - 2 1 2 1 

30. 
 

Ev geyimi (qız üçün şort 
və qısaqol köynək) 

dəst 2 1 - - 2 1 2 1 

31. 
Ev geyimi (oğlan üçün 
şort və qısaqol köynək) 

dəst 2 1 - - 2 1 2 1 

32. 
Bayram tədbirləri və 
gəzintilər üçün paltar 
(oğlan üçün) 

dəst 1 1 - - 1 1 1 1 

33. 
Bayram tədbirləri və 
gəzintilər üçün paltar 
(qız üçün)  

ədəd 1 1 - - 1 1 1 1 

34. 
Çimərlik geyimi  
(qız üçün) 

ədəd 1 1 - - 1 1 1 1 

35. 
Çimərlik geyimi 
(oğlan üçün) 

ədəd 1 1 - - 1 1 1 1 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Qış mövsümü üçün 

36. İsti gödəkçə (qız üçün) ədəd 1 2 - - 1 2 1 2 

37. 
İsti gödəkçə  
(oğlan üçün) 

ədəd 1 2 - - 1 2 1 2 

38. Cins şalvar (qız üçün) ədəd 1 1 - - 1 1 1 1 

39. 
Cins şalvar  
(oğlan üçün) 

ədəd 1 1 - - 1 1 1 1 

40. Ayaqqabı (qız üçün) cüt 1 1 - - 1 1 1 1 

41. Ayaqqabı (oğlan üçün) cüt 1 1 - - 1 1 1 1 

42. 
İdman üslubunda ev 
geyimi (qız üçün) 

dəst 2 1 - - 2 1 2 1 

43. 
İdman üslubunda ev 
geyimi (oğlan üçün) 

dəst 2 1 - - 2 1 2 1 

44. Gecə geyimi (qız üçün) dəst 2 1 - - 2 1 2 1 

45. 
Gecə geyimi 
(oğlan üçün) 

dəst 2 1 - - 2 1 2 1 

46. Yun corab (qız üçün) cüt 4 1 - - 4 1 4 1 

47. Yun corab (oğlan üçün) cüt 4 1 - - 4 1 4 1 

48. 
Qalın kolqotka  
(qız üçün)  

ədəd 3 1 - - 3 1 3 1 

49. 
Qalın kolqotka  
(oğlan üçün) 

ədəd - - - - - - 3 1 

50. Yun reytuz (qız üçün) ədəd 3 1 - - 3 1 3 1 

51. 
Yun reytuz (ibtidai 
siniflərdə oğlanlar üçün) 

ədəd 2 1 - - 2 1 - - 

52. Yun köynək (qız üçün) ədəd 2 1 - - 2 1 2 1 

53. 
Yun köynək  
(oğlan üçün) 

ədəd 2 1 - - 2 1 2 1 

54. 
Şərf, əlcək, papaq  
(qız üçün) 

dəst 1 1 - - 1 1 1 1 

55. 
Şərf, əlcək, papaq 
(oğlan üçün) 

dəst 1 1 - - 1 1 1 1 



7 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Bütün mövsümlər üçün 

56. 
Ev ayaqqabısı  
(qız üçün) 

cüt 2 1 - - 2 1 2 1 

57. 
Ev ayaqqabısı  
(oğlan üçün) 

cüt 2 1 - - 2 1 2 1 

58. 
Pambıq corab 
(qız üçün) 

cüt 6 1 1 1 6 1 6 1 

59. 
Pambıq corab  
(oğlan üçün) 

cüt 6 1 1 1 6 1 6 1 

60. Alt paltarı (qız üçün) dəst 4 1 - - 4 1 4 1 

61. Büsthalter ədəd 3 2 - - 3 2 - - 

62. Alt paltarı (oğlan üçün) dəst 4 1 - - 4 1 4 1 

63. Cib dəsmalı ədəd - - - - - - - - 

64. 
Şalvar üçün kəmər 
(oğlan üçün) 

ədəd 1 2 1 2 1 2 - - 

65. 
Şalvar və ya ətək üçün 
kəmər (qız üçün) 

ədəd - - - - - - - - 

66. Yataq örtüyü ədəd 1 6 - - 1 6 - - 

67. Döşək ədəd 1 6 - - 1 6 1 6 

68. Yorğan  ədəd 1 6 - - 1 6 1 6 

69. Tük yastıq  ədəd 1 6 - - 1 6 1 6 

70. Yun ədyal ədəd 1 6 - - 1 6 1 6 

71. Yataq ağları dəsti dəst 3 3 - - 3 3 3 3 

72. Dəsmal (hamam) ədəd 1 2 - - 1 2 1 2 

73. Dəsmal (əl-üz) ədəd 3 2 - - 3 2 3 2 

 
 

_________________ 
 


